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Advarsel amerikanske personer:
Dette dokumentet er ikke til bruk for innbyggere eller
statsborgere i USA og amerikanske personer som definert i 
« Regulation S » av Securities and Exchange Commission i 
henhold til US Securities Act av 1933 og inkludert på
nettstedet www.amundi.com (« Vilkår for bruk »- delen) til
selskapet som administrerer de finansielle produktene
beskrevet i dette dokumentet. 

EU sanksjoner mot Russland
etter invasjonen av Ukraina:
I henhold til forordning (EC) n° 833/2014 og
forordning (EC) n°765/2006, som endret, kan
ikke borgere eller innbyggere i Russland uten
lovlig opphold eller statsborgerskap i et EU
land, det Europeiske økonomiske
samarbeidsområdet (EØS) eller Sveits, samt
borgere eller innbyggere i Hviterussland uten
lovlig opphold eller statsborgerskap i EU,
delta i dette tilbudet.
.
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KORT OM 
PEG 2026
PEG 2026 gir deg muligheten til å investere i det tradisjonelle 
tilbudet og nyte godt av flere fordeler

HVA ER FORDELENE MED PEG 2026?

PEG gir deg muligheten til å indirekte bli en aksjonær i Saint-Gobain gjennom 
et aksjefond for ansatte1, samtidig som du får fordeler som 20% rabatt og 
ytterligere bidrag fra arbeidsgiver opp til 100% på din investering.

Til gjengjeld er investeringen din låst fem år og følger aksjekursen, som kan
gå både opp og ned.

DU KAN TEGNE TIL EN GUNSTIG PRIS

Tegningsprisen per aksje gir 20% rabatt av referansepris.
Du vil bli varslet om tegningsprisen 23. mars 2026 av selskapet og det blir
publisert på PEG sine nettsider: : https://peg.saint-gobain.com/

ARBEIDSGIVERS BIDRAG BETALT AV DITT SELSKAP

Arbeidsgiver bidrar med opptil 100% av investeringen.

Din investering i PEG 2026 er forbundet med en risiko for tap av kapital. Det 

skyldes at du investerer i et aksjefond som nesten utelukkende består av 
børsnoterte aksjer, som betyr at verdiene like gjerne kan gå ned som opp. 
Dersom aksjeprisen går ned, medfører det en nedgang av verdien.

Kapitalen er derfor ikke garantert.

1 Dette aksjefondet (Fonds Commun de Placement d’Entreprise or “FCPE”) kalles “Saint-Gobain Relais 2026 Monde” FCPE, 
som er spesielt laget for å motta investeringene dine under PEG 2026 tilbudet. Etter kapitalforhøyelsen vil dette 
midlertidige fondet slås sammen i «Saint-Gobain Avenir Monde” FCPE, etter beslutning fra representantskapet og
godkjenning fra AMF, franskmennenes Finansmarkedsregulator.
2 Se ordlisten.
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[EXAMPLES OF INVESTMENTS TO BE
ADDED DEPENDING ON THE COUNTRY]

ADMINISTRATIVE KOSTNADER OG KONTOVEDLIKEHOLD

Saint-Gobain betaler alle administrasjonsgebyrene til “Saint-
Gobain PEG Monde” FCPE (unntatt innløsningsgebyr) sammen med alle
PEG kontoføringsgebyrer, unntatt transaksjoner utenfor PEG 2026.

Simuler investeringen din med
arbeidsgivers bidrag her:

https://peg.saint-gobain.com
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ARBEIDSGIVER GIR TILSKUDD I TILLEGG TIL DIN INVESTERING, 

BASERT PÅ INTERVALLENE I MODELLEN



Din investering er bundet i 5 år.
Visse situasjoner, som viktige hendelser i ditt privat- eller
arbeidsliv, åpner imidlertid opp for at aksjene dine kan

innløses før bindingstiden er utløpt. Se eget vedlegg med
tilleggsinformasjon for Norge for å få oversikt over
hvilke hendelser som gjelder for tidlig innløsning.

Investeringen din følger Saint-Gobains aksjepris, både
opp og ned.
Etter 5 år blir midlene dine tilgjengelige, og verdien på

aksjene gjenspeiler aksjeprisen på denne datoen.

9 ÅRSAKER

FOR TIDLIG INNLØSNING:

1. Arbeidstakeren gifter seg.

2. Fødsel eller adopsjon, fra tredje barn.

3. Skilsmisse, separasjon eller oppløsning av registrert 
partnerskap, med minst ett mindreårig barn.

4. Arbeidstakeren, deres ektefelle, registrert partner eller barn får 
nedsatt funksjonsevne.

5. Dødsfall av ansatte, deres ektefelle eller deres partner i et 
registrert partnerskap.

6. Opphør av ansettelseskontrakt.

7. Arbeidstakeren, deres ektefelle, registrert partner eller barn 
etablerer eller tar over et selskap.

8. Kjøp eller utvidelse av primærbolig, rehabilitering av 
primærbolig etter en naturkatastrofe.

9. Vold i hjemmet.

Tilbudets vilkår
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VIKTIG Å VÆRE KLAR OVER 

Du vil dra nytte av 100 % av eventuelle utbytter 
som betales fra og med 2027. Du får ikke noe 

utbytte fra utbytte utbetalt i 2026 for 2025. Dette 
vil bli reinvestert i fondet og omgjort til 
fondsandeler (som dermed øker antallet andeler 

du eier), og vil være tilgjengelig på utløpsdatoen for 
investeringen de er knyttet til.

Din investering er utsatt for risiko for kapitaltap.
Hvis du er i et land utenfor eurosonen, vil verdien 
av investeringen din være utsatt for svingninger i 

valutakursen mellom euro og din lokale valuta.
Gitt konsentrasjonen av risiko knyttet til dette 
Ansattaksjefondet, som investerer i aksjene til kun 

ett selskap, anbefaler "Autorité des Marchés
Financiers" ("AMF" – det franske finanstilsynet) at 
abonnenter vurderer behovet for 

risikodiversifisering av sine samlede finansielle 
investeringer. Vennligst se reglene for 
Ansattaksjefondet for mer informasjon om 

risikoene knyttet til fondet.

Simuler investeringen din med
arbeidsgivers bidrag her:

https://peg.saint-gobain.com

RISIKO FOR LIKVIDITET

I spesielle tilfellet der aksjeomsetningen på 
finansmarkedene er liten, kan en kjøps- eller 
salgstransaksjon føre til betydelige 

markedssvingninger. Se de aktuelle FCPE-
reglene for mer informasjon om risikoen.

Saint-Gobain Tower

FRANCE
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PROSEDYRE

FOR TEGNING

Ansatte i Saint-Gobain konsernets selskaper som har vært ansatt i konsernet minimum 
3 måneder (fast eller midlertidig, fra 1 januar 2025) i utgangen av tegningsperioden 
7. april 2026.

Pensjonerte ansatte har ikke muligheten til å tegne aksjer.

HVEM KAN TEGNE AKSJER FOR PEG 2026?

HVORDAN BETALER JEG MIN INVESTERING?

Betaling for aksjene gjennomføres gjennom trekk i lønn for hele 
beløpet i lønnsbetalingen i juni 2026.

Dersom din netto lønnsutbetaling for den aktuelle måneden ikke 
er tilstrekkelig, vil det resterende beløpet bli trukket i 

etterfølgende måneder. 

HVORDAN TEGNER JEG?
Du kan tegne elektronisk i perioden 23 mars.- 7 april 2026.
Instruks for pålogging:

Hvis du trenger hjelp:
Ta kontakt med PEG ansvarlig for ditt selskap, om du trenger hjelp for å tegne eller ved generelle spørsmål.
Du kan også tegne manuelt: PEG ansvarlig vil forklare fremgangsmåten du skal følge.

1. Klikk her for nettsiden til https://peg.saint-gobain.com
Bruk påloggingsopplysninger du har fått per post.

2. Angi påloggingsinformasjonen din, klikk på «Neste» og deretter på «Første 
pålogging/Glemt passord». Du vil deretter motta en lenke som lar de opprette 
passordet ditt. Hvis du ikke har mottatt påloggingsinformasjonen din på e-post, kan 
du kontakte PEG ansvarlig som vil gi deg påloggingsinformasjonen og et midlertidig 
passord. Når du har fått logget deg på tegningsportalen kan du angi ønsket 
investering. 

3. Når tegningen er validert, skal du få en bekreftelse på e-post. Du kan også finne
den I tegningsporten. Du kan endre din investering frem til den siste dagen i 
tegningsperioden.

Simuler din investering for å se 
arbeidsgivers bidrag her: 
https://peg.saint-gobain.com
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DU KAN REINVESTERE DINE TILGJENGELIGE ANDELER
Du kan alltid bruke de tilgjengelige andelene dine til å investere i PEG!
Når du mottar tilbakebetalingen din, kan du reinvestere hele eller deler av sparebeløpet i PEG i
form av en frivillig innbetaling.

Vær oppmerksom på at hvis du velger å reinvestere sparebeløpet ditt i 2026-tilbudet, får du
fordelen av et bidrag fra arbeidsgiver og rabatt på tegningsprisen.

Det investerte beløpet blir på nytt bundet opp i en periode på 5 år.

HVOR MYE KAN JEG INVESTERE?
Totalt skal du ikke investere mer enn 25% av din årslønn. Dette er for å sikre en rettferdig 
fordeling hvis det skulle oppstå overtegning.

HVA SKJER HVIS DET OPPSTÅR OVERTEGNING?

Taket for kapitalforhøyelsen er 6125000 aksjer, noe som vil føre til en reduksjon hvis
etterspørselen overstiger tilbudet.
Ved en reduksjon vil vi understreke at kun det reduserte beløpet av din frivillige betaling vil bli

trukket.
For mer informasjon for spesifikke regler for reduksjon, vennligst se PEG reglene som ligger
tilgjengelig på nettsiden: https://peg.saint-gobain.com.

HVA SKJER MED 
SPARINGEN MIN ETTER 
DEN LÅSTE PERIODEN 
PÅ FEM ÅR?

DA HAR DU TO VALG:

VALG 1 
Du beholder andelene dine: de forblir tilgjengelig og
følger Saint-Gobains aksjekurs, som kan gå både opp
og ned.

VALG 2
Du ber om å løse ut hele eller deler av andelene dine.
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Nyttig

INFORMASJON
HVEM KAN JEG KONTAKTE HVIS JEG LURER PÅ NOE?
Du kan ta kontakt med din PEG representant for ditt selskap om du har spørsmål

om PEG 2026.

HVORDAN KAN JEG FØLGE MED PÅ MIN SPARING
ETTER OPERASJONEN ER FERDIG?
www.amundi-ee.com/account

På denne nettsiden vil du alltid ha gratis tilgang til å kunne følge med på dine
kontoer, samt gi deg informasjon om tilfeller ved tidlig innløsning

Mer Informasjon

Vi oppfordrer deg til å lese gjennom det universelle registreringsdokumentet for Compagnie de Saint-
Gobain og andre dokumenter som publiseres periodisk, særlig de finansielle rapportene som er
tilgjengelige på selskapets nettside (www.saint-gobain.com). Disse dokumentene inneholder viktig
informasjon om selskapets aktiviteter, strategi og mål, samt risikoene knyttet til selskapet, dets
aktiviteter og dets finansielle resultater.
Innholdet i denne brosjyren er kun til informasjonsformål og bør leses sammen med de regulatoriske og
kontraktsmessige dokumentene som er tilgjengelige for deg. Dersom det skulle oppstå noen
uoverensstemmelser, vil de regulatoriske og kontraktsmessige dokumentene være avgjørende.
Beslutningen om å abonnere på 2026-tilbudet er helt opp til deg. Dokumentene som er tilgjengelige for
deg i forbindelse med 2026-tilbudet har ingen innvirkning på betingelsene i ditt arbeidsforhold og endrer
ikke eller er en del av din arbeidskontrakt. Fordeler mottatt fra dette tilbudet vil ikke bli ansett som en del
av din kompensasjon for beregning av fremtidige ytelser eller rettigheter. Fordeler mottatt i dette
programmet vil ikke bli tatt med i beregningen av eventuelle beløp som skyldes deg i forbindelse med
ditt arbeidsforhold (for eksempel sluttvederlag). Muligheten til å delta i 2026-tilbudet forutsetter på
ingen måte eksistensen av fremtidige tilbud eller muligheten til å delta i slike tilbud.

23. februar -20. mars 2026

Tegningsperiode

23. mars 2026

Fastsettelse av tegningspris
(20% av referanseprisen) 

23. mars – 7. april 2026

Gjennomsnittsprisen av Saint-Gobain aksjen i 
denne perioden utgjør referanseprisen

Kapitalforhøyelse

19. Mai 2026
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Saint-Gobain Group forbeholder seg retten til å endre de nevnte datoene eller 
suspendere operasjonen frem til datoen for fastsettelse av abonnementsprisen, 
nemlig 23. mars 2026.

PEG 2026 
VIKTIGE DATOER
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Housing Viviendas Illa del Mar

SPAIN

ORDBOK

RABATT
En reduksjon gitt på aksjens referansepris.

UTBYTTE
En del av nettoresultatet til et selskap som
betales ut til aksjonærene, reinvesteres i
aksjefondet for ansatte under denne planen,
noe som resulterer i et økt antall andeler.

REFERANSEPRIS
Gjennomsnittet av prisen på Saint-Gobain-
aksjen i referanseperioden (23. februar –7.
mars 2026).

TEGNINGSPRIS FOR DEG SOM ANSATT
Tegningsprisen er referanseprisen som det
blir gitt 20% rabatt på. Styrets leder og
administrerende direktør i konsernet vil
vedta tegningsprisen 23. mars 2026.

STYRE
Rollen til tilsynsstyret er å kontrollere den
finansielle forvaltningen og driften av
Ansattaksjefondet. Medlemmene av
tilsynsstyret utnevnes for en periode på 5 år.

THE SAINT-GOBAIN AVENIR MONDE FUND
Dette fondet er klassifisert I kategorien
“investert i børsnoterte selskapverdipapirer”.
Det konsoliderer alle PEGs eiendeler fra alle
deltakerlandene, unntatt Frankrike, år etter
år. Forvaltningsselskapet for dette fondet er
Amundi Asset Management

THE SAINT-GOBAIN RELAIS 2026
MONDE FUND
Dette fondet har blitt spesielt opprettet for å
motta investeringene i forbindelse med
tilbudet for PEG 2026.
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Communication Department
Tour Saint-Gobain
12 place de l’Iris

92400 Courbevoie - France
www.saint-gobain.com
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